P R E F E I T U RA M UNI C I PA L D E. L U I S A LV E S

PORTARIA N° 026/2001.

NOMEIA SERVIDORES

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina , no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, RESOLVE:

1 - Delegar ao Dr. JAIME LUIZ NARDELLI, CRM n" 4443, CIC n" 442.205.619-00 e a
Dra. CLAUDIA APARECIDA GIACOMIN CORREA DA SILVA, CRM nO7211 , CIC n"
548.315.040 - 68, a responsabilidade pela emissão de Autorização de Internamento
Hospitalar (AllI) e de Autorização de Procedimentos Ambulatoriais de Alto Custo (APA),
aos usuários deste Município do Sistema Único de Saúde.

2 - Fica revogada na sua totalidade a Portaria nO007/98 de 18 de março de 1998.

3 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 02 de abril de 2001.

lleclar. Publicadl 1 S.I. lIc_ab
Esta portaria foi devidamente registr li~ nesta _S~Gretariaem data supra.

Luis AI.es_. _V'f..j _êI!i!l:J. v-

Edu o ielow
··Secret~!lR~~~·ij~i~ _._..~

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1133/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000